
Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 01:31,830 16:05:44,769 8 949

2 01:25,364 16:07:10,133 8 949

3 01:24,588 16:08:34,721 8 949

4 01:24,422 16:09:59,143 6 949

5 01:42,705 16:11:41,848 10 949

6 01:23,805 16:13:05,653 9 949

7 01:25,795 16:14:31,448 9 949

Platzierung: ADW

Anzahl Runden: 7

Gesamtzeit: 10:18,509

Startzeit: 16:04:12,939

Schnellste Runde: 01:23,805

Langsamste Runde: 01:42,705

Rundendurchschnitt: 01:27,779

Gesamt-Position: ADW

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

ADW 3 1 10:18,509 01:23,805

Rundenabzug:

Rennen nicht beendet (DNF)

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

Ja

StartNr: #3 Name: Schmitz Dominik

Klasse: 9a        Team: MSC Emmingen

9A Open Fahrzeug:

118.09.2021 16:20:04 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.2.6

MXJ-Bräunlingen-Lauf-2-Kl-9a

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 01:46,762 16:05:59,701 25 778

2 01:33,181 16:07:32,882 23 778

3 01:30,973 16:09:03,855 23 778

4 01:33,742 16:10:37,597 24 778

5 01:33,607 16:12:11,204 24 778

6 01:32,369 16:13:43,573 24 778

7 01:31,297 16:15:14,870 24 778

8 01:36,771 16:16:51,641 23 778

9 01:35,516 16:18:27,157 23 778

Platzierung: 23

Anzahl Runden: 9

Gesamtzeit: 14:14,218

Startzeit: 16:04:12,939

Schnellste Runde: 01:30,973

Langsamste Runde: 01:46,762

Rundendurchschnitt: 01:33,432

Gesamt-Position: 23

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

21 512 9 14:08,023 01:31,186

22 717 9 14:12,908 01:30,826

23 7 1 14:14,218 01:30,973
24 90 9 14:21,997 01:32,696

25 188 9 14:26,841 01:33,708

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #7 Name: WELSER, Felix

Klasse: 9a        Team: Msc Berkheim

9A Open Fahrzeug: Husqvarna 350

218.09.2021 16:20:04 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.2.6

MXJ-Bräunlingen-Lauf-2-Kl-9a

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 01:56,773 16:06:09,712 32 780

2 01:35,051 16:07:44,763 32 780

3 01:36,144 16:09:20,907 32 780

Platzierung: ADW

Anzahl Runden: 3

Gesamtzeit: 05:07,968

Startzeit: 16:04:12,939

Schnellste Runde: 01:35,051

Langsamste Runde: 01:56,773

Rundendurchschnitt: 01:35,597

Gesamt-Position: ADW

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

ADW 12 1 05:07,968 01:35,051

Rundenabzug:

Rennen nicht beendet (DNF)

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

Ja

StartNr: #12 Name: ZELLER, Markus

Klasse: 9a        Team:

9A Open Fahrzeug: Kawasaki 450

318.09.2021 16:20:04 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.2.6

MXJ-Bräunlingen-Lauf-2-Kl-9a

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 01:25,863 16:05:38,802 2 781

2 01:26,067 16:07:04,869 2 781

3 01:26,652 16:08:31,521 4 781

4 01:27,659 16:09:59,180 7 781

5 01:27,220 16:11:26,400 6 781

6 01:27,041 16:12:53,441 7 781

7 01:28,859 16:14:22,300 7 781

8 01:29,666 16:15:51,966 7 781

9 01:28,818 16:17:20,784 7 781

10 01:28,961 16:18:49,745 7 781

Platzierung: 7

Anzahl Runden: 10

Gesamtzeit: 14:36,806

Startzeit: 16:04:12,939

Schnellste Runde: 01:26,067

Langsamste Runde: 01:29,666

Rundendurchschnitt: 01:27,882

Gesamt-Position: 7

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

5 184 10 14:22,829 01:24,373

6 37 10 14:28,306 01:25,869

7 13 1 14:36,806 01:26,067
8 18 10 14:43,766 01:26,881

9 311 10 14:49,893 01:27,310

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #13 Name: REICHMANN, Matthias

Klasse: 9a        Team: MSC Bräunlingen

9A Open Fahrzeug: KTM 300

418.09.2021 16:20:04 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.2.6

MXJ-Bräunlingen-Lauf-2-Kl-9a

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 01:33,188 16:05:46,127 9 783

2 01:26,881 16:07:13,008 9 783

3 01:27,141 16:08:40,149 9 783

4 01:27,047 16:10:07,196 9 783

5 01:28,398 16:11:35,594 8 783

6 01:28,424 16:13:04,018 8 783

7 01:27,068 16:14:31,086 8 783

8 01:28,877 16:15:59,963 8 783

9 01:28,103 16:17:28,066 8 783

10 01:28,639 16:18:56,705 8 783

Platzierung: 8

Anzahl Runden: 10

Gesamtzeit: 14:43,766

Startzeit: 16:04:12,939

Schnellste Runde: 01:26,881

Langsamste Runde: 01:33,188

Rundendurchschnitt: 01:27,842

Gesamt-Position: 8

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

6 37 10 14:28,306 01:25,869

7 13 10 14:36,806 01:26,067

8 18 1 14:43,766 01:26,881
9 311 10 14:49,893 01:27,310

10 24 10 14:53,317 01:26,051

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #18 Name: STEIERT, Leo

Klasse: 9a        Team: MSC Bräunlingen, Team Karreschwarter

9A Open Fahrzeug: KTM SXF 450

518.09.2021 16:20:04 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.2.6

MXJ-Bräunlingen-Lauf-2-Kl-9a

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 01:34,423 16:05:47,362 11 682

2 01:28,278 16:07:15,640 10 682

3 01:27,703 16:08:43,343 10 682

4 01:27,810 16:10:11,153 10 682

5 01:27,973 16:11:39,126 9 682

6 01:28,552 16:13:07,678 10 682

7 01:28,754 16:14:36,432 10 682

8 01:28,542 16:16:04,974 9 682

9 01:32,427 16:17:37,401 11 682

10 01:29,497 16:19:06,898 11 682

Platzierung: 11

Anzahl Runden: 10

Gesamtzeit: 14:53,959

Startzeit: 16:04:12,939

Schnellste Runde: 01:27,703

Langsamste Runde: 01:34,423

Rundendurchschnitt: 01:28,837

Gesamt-Position: 11

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

9 311 10 14:49,893 01:27,310

10 24 10 14:53,317 01:26,051

11 22 1 14:53,959 01:27,703
12 121 10 14:57,869 01:26,320

13 36 10 15:00,384 01:28,559

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #22 Name: Samuel Timo

Klasse: 9a        Team: 1 RMC Reutlingen

9A Open Fahrzeug:

618.09.2021 16:20:04 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.2.6

MXJ-Bräunlingen-Lauf-2-Kl-9a

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 01:36,856 16:05:49,795 14 784

2 01:28,024 16:07:17,819 12 784

3 01:28,922 16:08:46,741 12 784

4 01:26,051 16:10:12,792 11 784

5 01:29,207 16:11:41,999 11 784

6 01:28,135 16:13:10,134 11 784

7 01:28,214 16:14:38,348 11 784

8 01:27,908 16:16:06,256 10 784

9 01:27,820 16:17:34,076 9 784

10 01:32,180 16:19:06,256 10 784

Platzierung: 10

Anzahl Runden: 10

Gesamtzeit: 14:53,317

Startzeit: 16:04:12,939

Schnellste Runde: 01:26,051

Langsamste Runde: 01:36,856

Rundendurchschnitt: 01:28,495

Gesamt-Position: 10

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

8 18 10 14:43,766 01:26,881

9 311 10 14:49,893 01:27,310

10 24 1 14:53,317 01:26,051
11 22 10 14:53,959 01:27,703

12 121 10 14:57,869 01:26,320

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #24 Name: FRIEDRICH, Marvin

Klasse: 9a        Team: MSC Hornberg

9A Open Fahrzeug: KTM 300

718.09.2021 16:20:04 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.2.6

MXJ-Bräunlingen-Lauf-2-Kl-9a

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 01:44,492 16:05:57,431 21 785

2 01:32,429 16:07:29,860 22 785

3 01:31,190 16:09:01,050 21 785

4 01:29,340 16:10:30,390 20 785

5 01:30,086 16:12:00,476 19 785

6 01:28,326 16:13:28,802 18 785

7 01:27,303 16:14:56,105 18 785

8 01:28,208 16:16:24,313 17 785

9 01:28,386 16:17:52,699 17 785

10 01:30,772 16:19:23,471 16 785

Platzierung: 16

Anzahl Runden: 10

Gesamtzeit: 15:10,532

Startzeit: 16:04:12,939

Schnellste Runde: 01:27,303

Langsamste Runde: 01:44,492

Rundendurchschnitt: 01:29,560

Gesamt-Position: 16

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

14 94 10 15:01,973 01:26,829

15 672 10 15:07,173 01:28,528

16 25 1 15:10,532 01:27,303
17 98 10 15:14,568 01:28,301

18 51 10 15:15,435 01:27,769

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #25 Name: HIRT, Sebastian

Klasse: 9a        Team: Msc Obernheim

9A Open Fahrzeug: Kawasaki 450

818.09.2021 16:20:04 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.2.6

MXJ-Bräunlingen-Lauf-2-Kl-9a

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 01:47,847 16:06:00,786 26 786

2 01:34,691 16:07:35,477 26 786

3 01:33,749 16:09:09,226 25 786

4 01:35,414 16:10:44,640 26 786

5 01:35,949 16:12:20,589 26 786

6 01:37,505 16:13:58,094 27 786

7 01:41,021 16:15:39,115 28 786

8 01:40,935 16:17:20,050 27 786

9 01:41,285 16:19:01,335 28 786

Platzierung: 28

Anzahl Runden: 9

Gesamtzeit: 14:48,396

Startzeit: 16:04:12,939

Schnellste Runde: 01:33,749

Langsamste Runde: 01:47,847

Rundendurchschnitt: 01:37,568

Gesamt-Position: 28

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

26 297 9 14:35,248 01:33,826

27 788 9 14:41,991 01:32,901

28 31 1 14:48,396 01:33,749
29 237 9 14:51,750 01:33,989

30 269 8 14:03,746 01:35,491

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #31 Name: MATHYS, Simon

Klasse: 9a        Team: MSC Bräunlingen/ Team Karrenschwarter

9A Open Fahrzeug: KTM 450

918.09.2021 16:20:04 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.2.6

MXJ-Bräunlingen-Lauf-2-Kl-9a

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 01:33,549 16:05:46,488 10 788

2 01:31,047 16:07:17,535 11 788

3 01:28,559 16:08:46,094 11 788

4 01:29,012 16:10:15,106 13 788

5 01:28,930 16:11:44,036 13 788

6 01:30,154 16:13:14,190 13 788

7 01:29,774 16:14:43,964 13 788

8 01:30,122 16:16:14,086 12 788

9 01:29,830 16:17:43,916 13 788

10 01:29,407 16:19:13,323 13 788

Platzierung: 13

Anzahl Runden: 10

Gesamtzeit: 15:00,384

Startzeit: 16:04:12,939

Schnellste Runde: 01:28,559

Langsamste Runde: 01:33,549

Rundendurchschnitt: 01:29,648

Gesamt-Position: 13

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

11 22 10 14:53,959 01:27,703

12 121 10 14:57,869 01:26,320

13 36 1 15:00,384 01:28,559
14 94 10 15:01,973 01:26,829

15 672 10 15:07,173 01:28,528

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #36 Name: KIENZLER, Alex

Klasse: 9a        Team: Msc Bräunlingen

9A Open Fahrzeug: KTM SX 250

1018.09.2021 16:20:04 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.2.6

MXJ-Bräunlingen-Lauf-2-Kl-9a

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 01:26,400 16:05:39,339 3 771

2 01:26,944 16:07:06,283 4 953

3 01:27,494 16:08:33,777 7 953

4 01:26,218 16:09:59,995 8 953

5 01:26,938 16:11:26,933 7 953

6 01:25,869 16:12:52,802 6 953

7 01:26,130 16:14:18,932 6 953

8 01:27,839 16:15:46,771 6 771

9 01:26,815 16:17:13,586 6 953

10 01:27,659 16:18:41,245 6 953

Platzierung: 6

Anzahl Runden: 10

Gesamtzeit: 14:28,306

Startzeit: 16:04:12,939

Schnellste Runde: 01:25,869

Langsamste Runde: 01:27,839

Rundendurchschnitt: 01:26,878

Gesamt-Position: 6

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

4 671 10 14:09,629 01:21,955

5 184 10 14:22,829 01:24,373

6 37 1 14:28,306 01:25,869
7 13 10 14:36,806 01:26,067

8 18 10 14:43,766 01:26,881

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #37 Name: MÜLLER- Enrico

Klasse: 9a        Team: MC Motheim

9A Open Fahrzeug:

1118.09.2021 16:20:04 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.2.6

MXJ-Bräunlingen-Lauf-2-Kl-9a

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 01:42,517 16:05:55,456 19 789

2 01:32,339 16:07:27,795 19 789

3 01:31,976 16:08:59,771 19 789

4 01:30,099 16:10:29,870 19 789

5 01:32,408 16:12:02,278 21 789

6 01:31,586 16:13:33,864 21 789

7 01:31,187 16:15:05,051 21 789

8 01:32,245 16:16:37,296 20 789

9 01:33,858 16:18:11,154 19 789

Platzierung: 19

Anzahl Runden: 9

Gesamtzeit: 13:58,215

Startzeit: 16:04:12,939

Schnellste Runde: 01:30,099

Langsamste Runde: 01:42,517

Rundendurchschnitt: 01:31,962

Gesamt-Position: 19

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

17 98 10 15:14,568 01:28,301

18 51 10 15:15,435 01:27,769

19 39 1 13:58,215 01:30,099
20 117 9 14:05,313 01:31,215

21 512 9 14:08,023 01:31,186

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #39 Name: SCHMID, Sebastian

Klasse: 9a        Team: MSC Bräunlingen / MCF Ippingen

9A Open Fahrzeug: Honda 450

1218.09.2021 16:20:04 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.2.6

MXJ-Bräunlingen-Lauf-2-Kl-9a

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 01:43,390 16:05:56,329 20 810

2 01:32,031 16:07:28,360 20 810

3 01:31,997 16:09:00,357 20 810

4 01:30,539 16:10:30,896 21 810

5 01:30,016 16:12:00,912 20 810

6 01:30,673 16:13:31,585 20 810

7 01:27,769 16:14:59,354 19 810

8 01:30,617 16:16:29,971 18 810

9 01:29,559 16:17:59,530 18 810

10 01:28,844 16:19:28,374 18 810

Platzierung: 18

Anzahl Runden: 10

Gesamtzeit: 15:15,435

Startzeit: 16:04:12,939

Schnellste Runde: 01:27,769

Langsamste Runde: 01:43,390

Rundendurchschnitt: 01:30,227

Gesamt-Position: 18

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

16 25 10 15:10,532 01:27,303

17 98 10 15:14,568 01:28,301

18 51 1 15:15,435 01:27,769
19 39 9 13:58,215 01:30,099

20 117 9 14:05,313 01:31,215

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #51 Name: SCHEER, Florian

Klasse: 9a        Team: TMX Team

9A Open Fahrzeug: KTM 250

1318.09.2021 16:20:04 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.2.6

MXJ-Bräunlingen-Lauf-2-Kl-9a

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 01:45,970 16:05:58,909 22 792

2 01:35,122 16:07:34,031 24 792

3 01:35,948 16:09:09,979 26 792

4 01:34,404 16:10:44,383 25 792

5 01:34,670 16:12:19,053 25 792

6 01:34,380 16:13:53,433 25 792

7 01:34,667 16:15:28,100 25 792

8 01:34,140 16:17:02,240 24 792

9 01:32,696 16:18:34,936 24 792

Platzierung: 24

Anzahl Runden: 9

Gesamtzeit: 14:21,997

Startzeit: 16:04:12,939

Schnellste Runde: 01:32,696

Langsamste Runde: 01:45,970

Rundendurchschnitt: 01:34,503

Gesamt-Position: 24

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

22 717 9 14:12,908 01:30,826

23 7 9 14:14,218 01:30,973

24 90 1 14:21,997 01:32,696
25 188 9 14:26,841 01:33,708

26 297 9 14:35,248 01:33,826

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #90 Name: DOLD, Magnus

Klasse: 9a        Team: MSC Bräunlingen

9A Open Fahrzeug: KTM 350

1418.09.2021 16:20:04 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.2.6

MXJ-Bräunlingen-Lauf-2-Kl-9a

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 01:40,984 16:05:53,923 18 774

2 01:30,712 16:07:24,635 17 774

3 01:27,620 16:08:52,255 15 774

4 01:26,829 16:10:19,084 15 774

5 01:28,107 16:11:47,191 15 774

6 01:28,400 16:13:15,591 15 774

7 01:29,514 16:14:45,105 14 774

8 01:29,691 16:16:14,796 13 774

9 01:29,791 16:17:44,587 14 774

10 01:30,325 16:19:14,912 14 774

Platzierung: 14

Anzahl Runden: 10

Gesamtzeit: 15:01,973

Startzeit: 16:04:12,939

Schnellste Runde: 01:26,829

Langsamste Runde: 01:40,984

Rundendurchschnitt: 01:28,998

Gesamt-Position: 14

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

12 121 10 14:57,869 01:26,320

13 36 10 15:00,384 01:28,559

14 94 1 15:01,973 01:26,829
15 672 10 15:07,173 01:28,528

16 25 10 15:10,532 01:27,303

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #94 Name: DICKAU, Loris

Klasse: 9a        Team: MSC Rebland Hertingen

9A Open Fahrzeug: KTM SXF 250

1518.09.2021 16:20:04 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.2.6

MXJ-Bräunlingen-Lauf-2-Kl-9a

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 01:36,398 16:05:49,337 12 794

2 01:29,725 16:07:19,062 13 794

3 01:29,968 16:08:49,030 14 794

4 01:28,311 16:10:17,341 14 794

5 01:29,053 16:11:46,394 14 794

6 01:28,495 16:13:14,889 14 794

7 01:31,359 16:14:46,248 15 794

8 01:32,085 16:16:18,333 15 794

9 01:28,301 16:17:46,634 15 794

10 01:40,873 16:19:27,507 17 794

Platzierung: 17

Anzahl Runden: 10

Gesamtzeit: 15:14,568

Startzeit: 16:04:12,939

Schnellste Runde: 01:28,301

Langsamste Runde: 01:40,873

Rundendurchschnitt: 01:30,907

Gesamt-Position: 17

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

15 672 10 15:07,173 01:28,528

16 25 10 15:10,532 01:27,303

17 98 1 15:14,568 01:28,301
18 51 10 15:15,435 01:27,769

19 39 9 13:58,215 01:30,099

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #98 Name: SCHLOMS, Leonard

Klasse: 9a        Team: msc bräunlingen

9A Open Fahrzeug: Yamaha 250

1618.09.2021 16:20:04 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.2.6

MXJ-Bräunlingen-Lauf-2-Kl-9a

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 01:40,802 16:05:53,741 17 795

2 01:31,558 16:07:25,299 18 795

3 01:31,215 16:08:56,514 17 795

4 01:31,875 16:10:28,389 18 795

5 01:31,543 16:11:59,932 18 795

6 01:31,458 16:13:31,390 19 795

7 01:32,709 16:15:04,099 20 795

8 01:32,426 16:16:36,525 19 795

9 01:41,727 16:18:18,252 20 795

Platzierung: 20

Anzahl Runden: 9

Gesamtzeit: 14:05,313

Startzeit: 16:04:12,939

Schnellste Runde: 01:31,215

Langsamste Runde: 01:41,727

Rundendurchschnitt: 01:33,063

Gesamt-Position: 20

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

18 51 10 15:15,435 01:27,769

19 39 9 13:58,215 01:30,099

20 117 1 14:05,313 01:31,215
21 512 9 14:08,023 01:31,186

22 717 9 14:12,908 01:30,826

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #117 Name: RETZBACH, Romaeus

Klasse: 9a        Team: MCF Ippingen e.V.

9A Open Fahrzeug: KTM SXF 450

1718.09.2021 16:20:04 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.2.6

MXJ-Bräunlingen-Lauf-2-Kl-9a

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 01:46,169 16:05:59,108 23 796

2 01:29,471 16:07:28,579 21 796

3 01:28,533 16:08:57,112 18 796

4 01:26,466 16:10:23,578 16 796

5 01:26,320 16:11:49,898 16 796

6 01:26,353 16:13:16,251 16 796

7 01:32,186 16:14:48,437 16 796

8 01:26,407 16:16:14,844 14 796

9 01:26,576 16:17:41,420 12 796

10 01:29,388 16:19:10,808 12 796

Platzierung: 12

Anzahl Runden: 10

Gesamtzeit: 14:57,869

Startzeit: 16:04:12,939

Schnellste Runde: 01:26,320

Langsamste Runde: 01:46,169

Rundendurchschnitt: 01:27,966

Gesamt-Position: 12

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

10 24 10 14:53,317 01:26,051

11 22 10 14:53,959 01:27,703

12 121 1 14:57,869 01:26,320
13 36 10 15:00,384 01:28,559

14 94 10 15:01,973 01:26,829

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #121 Name: FEHRENBACHER, Moritz

Klasse: 9a        Team: Team Kandern

9A Open Fahrzeug: Kawasaki 450

1818.09.2021 16:20:04 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.2.6

MXJ-Bräunlingen-Lauf-2-Kl-9a

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 01:27,273 16:05:40,212 5 848

2 01:26,556 16:07:06,768 5 848

3 01:26,328 16:08:33,096 6 848

4 01:24,373 16:09:57,469 5 848

5 01:26,207 16:11:23,676 5 848

6 01:24,730 16:12:48,406 5 848

7 01:24,564 16:14:12,970 5 848

8 01:26,074 16:15:39,044 5 848

9 01:25,844 16:17:04,888 5 848

10 01:30,880 16:18:35,768 5 848

Platzierung: 5

Anzahl Runden: 10

Gesamtzeit: 14:22,829

Startzeit: 16:04:12,939

Schnellste Runde: 01:24,373

Langsamste Runde: 01:30,880

Rundendurchschnitt: 01:26,172

Gesamt-Position: 5

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

3 302 10 13:57,303 01:21,011

4 671 10 14:09,629 01:21,955

5 184 1 14:22,829 01:24,373
6 37 10 14:28,306 01:25,869

7 13 10 14:36,806 01:26,067

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #184 Name: Pfeifer Lukas

Klasse: 9a        Team: 1 RMC Reutlingen

9A Open Fahrzeug:

1918.09.2021 16:20:04 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.2.6

MXJ-Bräunlingen-Lauf-2-Kl-9a

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 01:48,712 16:06:01,651 27 799

2 01:34,549 16:07:36,200 27 799

3 01:34,527 16:09:10,727 27 799

4 01:35,067 16:10:45,794 27 799

5 01:35,051 16:12:20,845 27 799

6 01:33,708 16:13:54,553 26 799

7 01:34,293 16:15:28,846 26 799

8 01:33,848 16:17:02,694 25 799

9 01:37,086 16:18:39,780 25 799

Platzierung: 25

Anzahl Runden: 9

Gesamtzeit: 14:26,841

Startzeit: 16:04:12,939

Schnellste Runde: 01:33,708

Langsamste Runde: 01:48,712

Rundendurchschnitt: 01:34,766

Gesamt-Position: 25

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

23 7 9 14:14,218 01:30,973

24 90 9 14:21,997 01:32,696

25 188 1 14:26,841 01:33,708
26 297 9 14:35,248 01:33,826

27 788 9 14:41,991 01:32,901

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #188 Name: WELTE, Markus

Klasse: 9a        Team: MSC Berkheim

9A Open Fahrzeug: Suzuki 450

2018.09.2021 16:20:05 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.2.6

MXJ-Bräunlingen-Lauf-2-Kl-9a

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 01:49,248 16:06:02,187 29 760

2 01:35,852 16:07:38,039 28 760

3 01:33,989 16:09:12,028 28 760

4 01:34,499 16:10:46,527 28 760

5 01:35,602 16:12:22,129 28 760

6 01:47,523 16:14:09,652 29 760

7 01:35,536 16:15:45,188 29 760

8 01:39,677 16:17:24,865 29 760

9 01:39,824 16:19:04,689 29 760

Platzierung: 29

Anzahl Runden: 9

Gesamtzeit: 14:51,750

Startzeit: 16:04:12,939

Schnellste Runde: 01:33,989

Langsamste Runde: 01:49,248

Rundendurchschnitt: 01:37,812

Gesamt-Position: 29

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

27 788 9 14:41,991 01:32,901

28 31 9 14:48,396 01:33,749

29 237 1 14:51,750 01:33,989
30 269 8 14:03,746 01:35,491

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #237 Name: WAGNER, Robin

Klasse: 9a        Team:

9A Open Fahrzeug: Kawasaki 250

2118.09.2021 16:20:05 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.2.6

MXJ-Bräunlingen-Lauf-2-Kl-9a

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 01:49,075 16:06:02,014 28 802

2 01:38,911 16:07:40,925 31 802

3 01:35,491 16:09:16,416 31 802

4 01:58,093 16:11:14,509 31 802

5 01:49,866 16:13:04,375 31 802

6 01:45,442 16:14:49,817 31 802

7 01:49,535 16:16:39,352 31 802

8 01:37,333 16:18:16,685 30 802

Platzierung: 30

Anzahl Runden: 8

Gesamtzeit: 14:03,746

Startzeit: 16:04:12,939

Schnellste Runde: 01:35,491

Langsamste Runde: 01:58,093

Rundendurchschnitt: 01:44,953

Gesamt-Position: 30

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

28 31 9 14:48,396 01:33,749

29 237 9 14:51,750 01:33,989

30 269 1 14:03,746 01:35,491

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #269 Name: MOSER, Marcel

Klasse: 9a        Team: MSC Hornberg

9A Open Fahrzeug: KTM 250

2218.09.2021 16:20:05 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.2.6

MXJ-Bräunlingen-Lauf-2-Kl-9a

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 01:50,285 16:06:03,224 30 763

2 01:36,677 16:07:39,901 29 763

3 01:35,568 16:09:15,469 30 763

4 01:33,967 16:10:49,436 30 763

5 01:35,688 16:12:25,124 29 763

6 01:33,826 16:13:58,950 28 763

7 01:36,752 16:15:35,702 27 763

8 01:34,971 16:17:10,673 26 763

9 01:37,514 16:18:48,187 26 763

Platzierung: 26

Anzahl Runden: 9

Gesamtzeit: 14:35,248

Startzeit: 16:04:12,939

Schnellste Runde: 01:33,826

Langsamste Runde: 01:50,285

Rundendurchschnitt: 01:35,620

Gesamt-Position: 26

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

24 90 9 14:21,997 01:32,696

25 188 9 14:26,841 01:33,708

26 297 1 14:35,248 01:33,826
27 788 9 14:41,991 01:32,901

28 31 9 14:48,396 01:33,749

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #297 Name: KLEE, Nico

Klasse: 9a        Team: Msc Schopfheim

9A Open Fahrzeug: Honda 250

2318.09.2021 16:20:05 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.2.6

MXJ-Bräunlingen-Lauf-2-Kl-9a

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 01:27,545 16:05:40,484 6 804

2 01:26,642 16:07:07,126 7 804

3 01:24,563 16:08:31,689 5 804

4 01:21,972 16:09:53,661 4 804

5 01:21,011 16:11:14,672 4 804

6 01:22,394 16:12:37,066 3 804

7 01:22,764 16:13:59,830 3 804

8 01:22,250 16:15:22,080 3 804

9 01:23,616 16:16:45,696 3 804

10 01:24,546 16:18:10,242 3 804

Platzierung: 3

Anzahl Runden: 10

Gesamtzeit: 13:57,303

Startzeit: 16:04:12,939

Schnellste Runde: 01:21,011

Langsamste Runde: 01:27,545

Rundendurchschnitt: 01:23,306

Gesamt-Position: 3

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

1 871 10 13:53,279 01:20,991

2 525 10 13:55,891 01:21,010

3 302 1 13:57,303 01:21,011
4 671 10 14:09,629 01:21,955

5 184 10 14:22,829 01:24,373

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #302 Name: BAHR, Dennis

Klasse: 9a        Team: MX-Handel

9A Open Fahrzeug: KTM 250

2418.09.2021 16:20:05 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.2.6

MXJ-Bräunlingen-Lauf-2-Kl-9a

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 01:36,842 16:05:49,781 13 805

2 01:29,544 16:07:19,325 14 805

3 01:28,103 16:08:47,428 13 805

4 01:27,594 16:10:15,022 12 805

5 01:27,310 16:11:42,332 12 805

6 01:28,674 16:13:11,006 12 805

7 01:28,009 16:14:39,015 12 805

8 01:28,164 16:16:07,179 11 805

9 01:27,544 16:17:34,723 10 805

10 01:28,109 16:19:02,832 9 805

Platzierung: 9

Anzahl Runden: 10

Gesamtzeit: 14:49,893

Startzeit: 16:04:12,939

Schnellste Runde: 01:27,310

Langsamste Runde: 01:36,842

Rundendurchschnitt: 01:28,116

Gesamt-Position: 9

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

7 13 10 14:36,806 01:26,067

8 18 10 14:43,766 01:26,881

9 311 1 14:49,893 01:27,310
10 24 10 14:53,317 01:26,051

11 22 10 14:53,959 01:27,703

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #311 Name: BIEG, Sven

Klasse: 9a        Team: MSC Schopfheim

9A Open Fahrzeug: Kawasaki 450

2518.09.2021 16:20:05 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.2.6

MXJ-Bräunlingen-Lauf-2-Kl-9a

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 01:46,311 16:05:59,250 24 806

2 01:35,164 16:07:34,414 25 806

3 01:31,186 16:09:05,600 24 806

4 01:31,360 16:10:36,960 23 806

5 01:32,774 16:12:09,734 23 806

6 01:32,280 16:13:42,014 23 806

7 01:31,739 16:15:13,753 23 806

8 01:31,333 16:16:45,086 21 806

9 01:35,876 16:18:20,962 21 806

Platzierung: 21

Anzahl Runden: 9

Gesamtzeit: 14:08,023

Startzeit: 16:04:12,939

Schnellste Runde: 01:31,186

Langsamste Runde: 01:46,311

Rundendurchschnitt: 01:32,714

Gesamt-Position: 21

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

19 39 9 13:58,215 01:30,099

20 117 9 14:05,313 01:31,215

21 512 1 14:08,023 01:31,186
22 717 9 14:12,908 01:30,826

23 7 9 14:14,218 01:30,973

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #512 Name: TECKENBURG, Maik

Klasse: 9a        Team: Msc Schweighausen

9A Open Fahrzeug: Honda 450

2618.09.2021 16:20:05 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.2.6

MXJ-Bräunlingen-Lauf-2-Kl-9a

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 01:27,992 16:05:40,931 7 916

2 01:25,912 16:07:06,843 6 916

3 01:24,005 16:08:30,848 3 916

4 01:21,149 16:09:51,997 3 916

5 01:21,728 16:11:13,725 3 916

6 01:22,532 16:12:36,257 2 916

7 01:23,331 16:13:59,588 2 916

8 01:21,010 16:15:20,598 2 916

9 01:24,785 16:16:45,383 2 916

10 01:23,447 16:18:08,830 2 916

Platzierung: 2

Anzahl Runden: 10

Gesamtzeit: 13:55,891

Startzeit: 16:04:12,939

Schnellste Runde: 01:21,010

Langsamste Runde: 01:27,992

Rundendurchschnitt: 01:23,099

Gesamt-Position: 2

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

1 871 10 13:53,279 01:20,991

2 525 1 13:55,891 01:21,010
3 302 10 13:57,303 01:21,011

4 671 10 14:09,629 01:21,955

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #525 Name: Kaltenbach Marcel

Klasse: 9a        Team: MSC Betra

9A Open Fahrzeug:

2718.09.2021 16:20:05 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.2.6

MXJ-Bräunlingen-Lauf-2-Kl-9a

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 01:26,401 16:05:39,340 4 807

2 01:25,633 16:07:04,973 3 807

3 01:21,955 16:08:26,928 2 807

4 01:22,908 16:09:49,836 2 807

5 01:22,191 16:11:12,027 2 807

6 01:27,236 16:12:39,263 4 807

7 01:24,922 16:14:04,185 4 807

8 01:25,652 16:15:29,837 4 807

9 01:26,020 16:16:55,857 4 807

10 01:26,711 16:18:22,568 4 807

Platzierung: 4

Anzahl Runden: 10

Gesamtzeit: 14:09,629

Startzeit: 16:04:12,939

Schnellste Runde: 01:21,955

Langsamste Runde: 01:27,236

Rundendurchschnitt: 01:24,803

Gesamt-Position: 4

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

2 525 10 13:55,891 01:21,010

3 302 10 13:57,303 01:21,011

4 671 1 14:09,629 01:21,955
5 184 10 14:22,829 01:24,373

6 37 10 14:28,306 01:25,869

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #671 Name: MECK, Marvin

Klasse: 9a        Team: Msc Emmingen / rrt-scheer

9A Open Fahrzeug: Husqvarna 250

2818.09.2021 16:20:05 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.2.6

MXJ-Bräunlingen-Lauf-2-Kl-9a

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 01:40,113 16:05:53,052 16 811

2 01:31,088 16:07:24,140 16 811

3 01:30,759 16:08:54,899 16 811

4 01:29,047 16:10:23,946 17 811

5 01:29,180 16:11:53,126 17 811

6 01:30,162 16:13:23,288 17 811

7 01:28,528 16:14:51,816 17 811

8 01:28,870 16:16:20,686 16 811

9 01:28,957 16:17:49,643 16 811

10 01:30,469 16:19:20,112 15 811

Platzierung: 15

Anzahl Runden: 10

Gesamtzeit: 15:07,173

Startzeit: 16:04:12,939

Schnellste Runde: 01:28,528

Langsamste Runde: 01:40,113

Rundendurchschnitt: 01:29,673

Gesamt-Position: 15

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

13 36 10 15:00,384 01:28,559

14 94 10 15:01,973 01:26,829

15 672 1 15:07,173 01:28,528
16 25 10 15:10,532 01:27,303

17 98 10 15:14,568 01:28,301

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #672 Name: EICHINGER, Oliver

Klasse: 9a        Team: Mscel

9A Open Fahrzeug: Husqvarna 250

2918.09.2021 16:20:05 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.2.6

MXJ-Bräunlingen-Lauf-2-Kl-9a

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 01:39,321 16:05:52,260 15 443

2 01:30,826 16:07:23,086 15 443

3 01:40,438 16:09:03,524 22 443

4 01:32,204 16:10:35,728 22 443

5 01:32,908 16:12:08,636 22 443

6 01:32,459 16:13:41,095 22 443

7 01:32,615 16:15:13,710 22 443

8 01:36,787 16:16:50,497 22 443

9 01:35,350 16:18:25,847 22 443

Platzierung: 22

Anzahl Runden: 9

Gesamtzeit: 14:12,908

Startzeit: 16:04:12,939

Schnellste Runde: 01:30,826

Langsamste Runde: 01:40,438

Rundendurchschnitt: 01:34,198

Gesamt-Position: 22

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

20 117 9 14:05,313 01:31,215

21 512 9 14:08,023 01:31,186

22 717 1 14:12,908 01:30,826
23 7 9 14:14,218 01:30,973

24 90 9 14:21,997 01:32,696

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #717 Name: SCHMID, Markus

Klasse: 9a        Team: MSC Bräunlingen

9A Open Fahrzeug:

3018.09.2021 16:20:05 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.2.6

MXJ-Bräunlingen-Lauf-2-Kl-9a

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 01:52,838 16:06:05,777 31 808

2 01:34,760 16:07:40,537 30 808

3 01:32,901 16:09:13,438 29 808

4 01:33,974 16:10:47,412 29 808

5 01:47,339 16:12:34,751 30 808

6 01:36,662 16:14:11,413 30 808

7 01:35,884 16:15:47,297 30 808

8 01:33,066 16:17:20,363 28 808

9 01:34,567 16:18:54,930 27 808

Platzierung: 27

Anzahl Runden: 9

Gesamtzeit: 14:41,991

Startzeit: 16:04:12,939

Schnellste Runde: 01:32,901

Langsamste Runde: 01:52,838

Rundendurchschnitt: 01:36,144

Gesamt-Position: 27

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

25 188 9 14:26,841 01:33,708

26 297 9 14:35,248 01:33,826

27 788 1 14:41,991 01:32,901
28 31 9 14:48,396 01:33,749

29 237 9 14:51,750 01:33,989

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #788 Name: RICHTER, Benjamin

Klasse: 9a        Team: Msc Bräunlingen/Team Karreschwarter

9A Open Fahrzeug: KTM EXC 300

3118.09.2021 16:20:05 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.2.6

MXJ-Bräunlingen-Lauf-2-Kl-9a

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



Rnd. Rundenzeit Gemessen um Pos Chip- ID

1 01:21,795 16:05:34,734 1 809

2 01:20,991 16:06:55,725 1 809

3 01:22,800 16:08:18,525 1 809

4 01:21,598 16:09:40,123 1 809

5 01:28,325 16:11:08,448 1 809

6 01:21,548 16:12:29,996 1 809

7 01:25,137 16:13:55,133 1 809

8 01:23,938 16:15:19,071 1 809

9 01:23,194 16:16:42,265 1 809

10 01:23,953 16:18:06,218 1 809

Platzierung: 1

Anzahl Runden: 10

Gesamtzeit: 13:53,279

Startzeit: 16:04:12,939

Schnellste Runde: 01:20,991

Langsamste Runde: 01:28,325

Rundendurchschnitt: 01:23,498

Gesamt-Position: 1

Einzelrunden:

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

1 871 1 13:53,279 01:20,991
2 525 10 13:55,891 01:21,010

3 302 10 13:57,303 01:21,011

Rundenabzug:

Grund:

-

-Strafzeit:

Strafe:

Pos- Rückstufung:

ADW:

-

-

StartNr: #871 Name: MUSCHIBERGER, Silas Klaus

Klasse: 9a        Team: Msc Schopfheim

9A Open Fahrzeug: Honda 250

3218.09.2021 16:20:05 www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.2.6

MXJ-Bräunlingen-Lauf-2-Kl-9a

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:


